
SRIUBOS
ŠALTIBARŠČIAI  4,50€
Su bulvių skiltelėmis

KREMINĖ KUKURŪZŲ SRIUBA  4,50€
Tom yum, kokosų pienas, feta

ČILI JAUTIENOS SRIUBA 6,00€

SALOTOS
MAMMA SALOTOS 6,00€
Virti kiaušiniai vyšniniai pomidoriukai, kieta-
sis sūris, Brioche krutonai, ančiuvių padažas 

 - Su traškia vištiena 9,00€
 - Su krevetėmis 11,00€

UŽKANDŽIAI
MAC N’ CHEESE SPURGYTĖS 5,50€
Čederio sūris, BBQ majonezas

KEPTA DUONA 5,00€
Česnakinis sūrio padažas, kietasis sūris

BULVIŲ TRAŠKUČIAI 7,50€
Čederio sūrio padažas, serrano kumpis,
marinuoti agurkėliai

KREVEČIŲ UŽKANDIS 9,50€
Vyšniniai pomidoriukai, česnakinis sviestas, 
picos lazdelės, česnakinis balto vyno padažas

BATATŲ UŽKANDIS  6,50€
Žalias padažas, gražgarstės, fetos sūris,
marinuoti svogūnai, sezamo sėklos

TRAŠKŪS KUKURŪZAI 5,50€
Kietasis sūris

MAMMA #GAMBERETTO
Padažas, sūris, krevetės, vyšniniai pomidoriukai, cukinija, sultenė, 
maskarponės kremas, žolelių aliejus

MAMMA #PULLEDPORK
Padažas, sūris, plėšyta kiauliena, ananasai, karamelizuoti svogūnai, 
barbekiu padažas, žolelių aliejus

MAMMA #PORTOBELLO
Česnakinis aliejus, sūris, Portobello grybai, ridikėliai, paprikos, 
ankštiniai žirniai, traškūs burokėliai, sultenė, žaliasis veganiškas 
padažas, žolelių aliejus

MAMMA #N’DUJA
Padažas, sūris, „Pepperoni“ saliamis, vytinta tepama dešra 
„N’DUJA“, pievagrybiai, raudonieji svogūnai, maskarponės kremas, 
gražgarstės, žolelių aliejus

MAMMA #DIAVOLA
Padažas, sūris, „Pepperoni“ saliamis, malta kiauliena, raudonieji 
svogūnai, smulkintos chalapos paprikos, kietasis sūris, žolelių 
aliejus

MAMMA #CHEESECHORIZO
Padažas, sūris, „Chorizo“ dešra, feta, pelėsinis sūris, kietasis sūris, 
chalapos paprikos, žolelių aliejus

MAMMA #1 BEACH BODY
Padažas, sūris, vytintas kumpis, salotos, gražgarstės, vyšniniai 
pomidoriukai, kietasis sūris, žolelių aliejus

MAMMA #2 ITALIŠKA
Padažas, sūris, pelėsinis sūris, vytintas kumpis, saulėje džiovinti 
pomidorai, raudonieji svogūnai, juodosios alyvuogės, kaparėliai, 
gražgarstės, žolelių aliejus

MAMMA #3 KELMUČIŲ
Padažas, sūris, kumpis, šoninės gabalėliai, kelmučiai, žolelių aliejus

MAMMA #4 BIG MAMMA
Padažas, sūris, kumpis, šoninės gabalėliai, saliamis, malta kiaulie-
na, raudonieji svogūnai, barbekiu padažas, žolelių aliejus

MAMMA #5 TASTY CHICK
Padažas, sūris, vištiena, šoninės gabalėliai, raudonieji svogūnai, 
barbekiu padažas, žolelių aliejus

MAMMA #6 TITANO
Padažas, sūris, kumpis, „Chorizo“ dešra, raudonieji svogūnai, 
saldžiarūgštis padažas, kietasis sūris, žolelių aliejus

MAMMA #7 PEPPER BULL
Padažas, sūris, jautiena, pievagrybiai, raudonieji svogūnai, chalapos 
paprikos, žolelių aliejus

MAMMA #8 FOUR CHEESE 1 HAM 
Padažas, sūris, kumpis, feta, pelėsinis sūris, kietasis sūris, žolelių 
aliejus

MAMMA #9 HOT CHICK
Padažas, sūris, vištiena, šoninės gabalėliai, chalapos paprikos, 
aštrus padažas, špinatai, vyšniniai pomidoriukai, žolelių aliejus

MAMMA #11 SPICY PEPPERONI
Padažas, sūris, „Pepperoni” saliamis, žalieji pipiriukai, chalapos 
paprikos, žolelių aliejus

MAMMA #12 VERDURE
Česnakinis aliejus, veganiškas sūris, brokoliai, graikiniai riešutai, 
mango - čili padažas, česnakų ir saulėgrąžų daigai, žolelių aliejus

MAMMA #14 COLORATO
Česnakinis aliejus, veganiškas sūris, cukinija, pomidorų griežinėliai, 
pievagrybiai, česnakų ir saulėgrąžų daigai, žolelių aliejus

MAMMA #15 CHORIZO 
Padažas, sūris, „Chorizo” dešra, saulėje džiovinti pomidorai, 
raudonieji svogūnai, feta, žolelių aliejus

MAMMA #16 PEPPERONI
Padažas, sūris, sūris mocarela, „Pepperoni” saliamis, žolelių aliejus

MAMMA #17 AUTUNNO
Česnakinis aliejus, veganiškas sūris, špinatai, pomidorų griežinėliai, 
kelmučiai, česnakų ir saulėgrąžų daigai, žolelių aliejus

M
AMMA

VAFLIAI
SU LEDAIS 6,50€
Braškės sirupe ir plakta grietinėlė

SU KEPTA ŠONINE 6,50€
Klevų sirupas ir keptas kiaušinis

DESERTAI
SŪRIO PYRAGAS 4,00€
Sūri karamelė ir karameliniai spragėsiai

VANILINIAI LEDAI 4,00€
Braškės ir plakta grietinėlė

PIENO KOKTEILIS 3,50€
Braškinis / šokoladinis / vanilinis

SUKTINUKAI
MAMMA SUKTINUKAS 7,45€
Padažas, sūris, vištiena, salotos, gražgarstės, 
pomidorų griežinėliai, agurkai 

AUGALINGAS 6,95€
Padažas, veganiškas sūris, kelmučiai, salotos, 
gražgarstės, pomidorų griežinėliai, agurkai

SU KUMPIU IR PIEVAGRYBIAIS 5,95€
Padažas, sūris, kumpis, pievagrybiai
 

SU VIŠTIENA IR ANANASAIS 5,95€
Padažas, sūris, vištiena, ananasai 

GRILIO
DEŠRELĖS 9,50€
Bulvių piurė, svogūnų džemas, 
kepsnių padažas

KLASIKINĖS
24cm – 8,25€ / 32cm – 10,95€ / 42cm – 17,95€

RICORDO
Padažas, sūris, plėšyta kiauliena, svogūnai, chalapos paprikos, 
maskarponės kremas, žolelių aliejus

RAVANELLO
Padažas, sūris, kepta malta kiauliena, marinuoti agurkėliai, 
ridikėliai, žolelių aliejus

MARGARITA
24cm – 7,00€ / 32cm – 9,75€ / 42cm – 15,95€
Padažas, sūris, sūris mocarela, žolelių aliejus

VEZUVIJAUS
Padažas, sūris, kumpis, žolelių aliejus

SALIAMIO
Padažas, sūris, saliamis, žolelių aliejus

KAPRIZINGOJI 
Padažas, sūris, kumpis, pievagrybiai, žolelių aliejus

HAVAJŲ SU KUMPIU
Padažas, sūris, kumpis, ananasai, žolelių aliejus

HAVAJŲ SU VIŠTIENA
Padažas, sūris, vištiena, ananasai, saldžiarūgštis padažas, žolelių 
aliejus

KAIMIŠKA 
Padažas, sūris, šoninės gabalėliai, raudonieji svogūnai, marinuoti 
agurkėliai, žolelių aliejus

INDIŠKA
Padažas, sūris, vištiena, pievagrybiai, paprikos, naminis kario 
padažas, žolelių aliejus

PAULO
Padažas, sūris, kumpis, saliamis, žalieji pipiriukai, kietasis sūris, 
žolelių aliejus

MEKSIKIETIŠKA
Padažas, sūris, malta kiauliena, paprikos, raudonieji svogūnai, 
chalapos paprikos, žolelių aliejus

VIŠTIENOS 
Padažas, sūris, vištiena, pievagrybiai, raudonieji svogūnai, juodo-
sios alyvuogės, žolelių aliejus

Prie picų vienas pasirinktas padažas NEMOKAMAI. Papildomas padažas 1,45€

PIKANTIŠKAS     � / ČESNAKINIS   �   / AŠTRUS                 / ŽALIASIS VEGANIŠKAS                 / ALYVUOGIŲ ALIEJUS                 / AŠTRUS ALYVUOGIŲ ALIEJUS

– su žuvimi– vegetariškas – veganiškas – aštrus

Informacijos apie alergenus, teiraukitės personalo

SPECIALIOSIOS
24cm – 9,45€ / 32cm – 12,95€ / 42cm – 20,95€

MAMMA PICOS

BBQ KIAULIENOS 16,00€
ŠONKAULIUKAI
Paprikos, kukurūzai

VIŠTIENOS PETELIAI  5,50€ / 8,50€
(4 VNT. / 8 VNT.)
Yakitori glazūra, sezamo sėklos

VIŠTIENOS FILĖ 9,50€
Brokoliai, traškūs svogūnai, čederio sūrio padažas

GRILIO KREVEČIŲ IEŠMELIS 13,00€
Cukinijos, kukurūzai

GRILIO DARŽOVĖS 8,50€
Kukurūzai, portobello grybai, cukinijos,
pomidorai, raudona paprika, Yakitori padažas

1 GARNYRAS IR PADAŽAS
NEMOKAMAI

VIŠTIENOS SPARNELIAI / 20,00€
ŠONKAULIUKAI / GRILIO DEŠRELĖS
Marinuoti svogūnai, agurkai, kukurūzai

GRILL RINKINYS

2 GARNYRAI IR PADAŽAI
NEMOKAMAI

FISH
N’ CHIPS 12,00€
Menkės filė alaus tešloje, žalieji žirneliai, 
česnakinis padažas, bulvytės

BATATŲ LAZDELĖS  3,50€

BULVIŲ LAZDELĖS 3,50€

MAC N’ CHEESE  3,50€

COLESLAW SALOTOS  3,50€

ŠVIEŽIOS SALOTOS 3,50€

YAKITORI PADAŽAS  1,45€

BBQ MAJONEZAS  1,45€

POMIDORŲ PADAŽAS 1,45€

ŽALIASIS PADAŽAS 1,45€

ČESNAKINIS PADAŽAS  1,45€

KEPSNIŲ PADAŽAS 1,45€

+
GARNYRĄ

PASIRINK

MĖSAINIS SU TRAŠKIOS  10,00€
VIŠTIENOS PAPLOTĖLIU
Salotų lapai, marinuoti svogūnai,
Yakitori majonezas, mango-čili padažas 

MĖSAINIS SU JAUTIENOS 13,00€
MĖSOS PAPLOTĖLIU 
Svogūnų džemas, marinuoti agurkėliai,
salotų lapai, čederio sūris, BBQ majonezas

MĖSAINIS SU PORTOBELLO 11,00€
GRYBU 
Brie sūris, gražgarstės, traškūs svogūnai, 
mangų čatnis
(GALI BŪTI        BE SŪRIO)

MAMMA BURGER 1 GARNYRAS IR PADAŽAS
NEMOKAMAI

EUROPOS PR. 99 KAUNAS



ARBATA

ARBATA ŠILKO MAIŠELIUOSE 2,45€
Žalioji, juodoji, vaisinė

NAMINĖ ARBATA 3,50€
Aviečių, citrinų ir pušų pumpurų, imbierų, šaltalankių, pasiflorų

NATŪRALI MĖTŲ ARBATA  2,45€

NEALKOHOLINIS ALUS IR KOKTEILIAI

„HEINEKEN“ NEALKOHOLINIS ALUS 330ml - 3,75€

„VILKMERGĖS“ NEALKOHOLINIS ALUS 410ml - 3,75€

VIRGIN SPRITZ 4,45€
Spritz sirupas, apelsinų sultys, gazuotas vanduo, „Sprite“,

apelsinas, ledas

VIRGIN MOJITO 4,45€
Rudas cukrus, žalioji citrina, mėta, „Sprite“, ledas

PILSTOMAS ALUS

„KALNAPILIS“ ORIGINAL 5% 500ml - 4,00€

„KALNAPILIS“ BLANC SELECT 5% 500ml - 4,00€

ALUS IR SIDRAS BUTELIUOSE

„DESPERADOS“ ALUS 5,9% 330ml - 4,00€

„CORONA EXTRA“ ALUS 4,5% 355ml - 4,00€

„BIRRA MORETTI“ ALUS 4,6% 330ml - 4,00€

„HEINEKEN“ ALUS 5% 330ml - 4,00€

„VILKMERGĖS“ TAMSUSIS ALUS 5,8% 410ml - 4,00€

„VILKMERGĖS“ VYŠNIŲ KRIEK ALUS 5% 410ml - 4,00€

„VILKMERGĖS“ CRAFT 500ml - 4,00€
OBUOLIŲ SIDRAS 5,4% 

„VILKMERGĖS“ SALDUS 500ml - 4,00€
OBUOLIŲ SIDRAS 4,8%

PUTOJANTIS VYNAS

PROVERBIO ORGANIC PROSECCO 
100ml - 4,00€ / 750ml - 23,00€
Italija, baltas / sausas, 11%, vegan, Glera-Prosecco

NAMŲ VYNAS

ROBERTSON CABERNET SAUVIGNON 
250ml - 5,00€ / 500ml - 10,00€ / 1l - 18,50€
Italija, raudonas / p. sausas, 13%

FOLONARI PINOT GRIGIO 
250ml - 5,00€ / 500ml - 10,00€ / 1l - 18,50€
Italija, baltas / p. sausas, 12%

VISKIS

GLENMORANGIE 40ml - 5,50€ / 700ml - 85,00€
ORIGINAL 

JOHNNIE WALKER 40ml - 4,00€ / 700ml - 55,00€
RED LABEL

BUSHMILLS ORIGINAL 40ml - 4,00€ / 700ml - 55,00€

ROMAS

ZACAPA 23Y SOLERA GRAN RESERVA
  40ml - 7,00€ / 700ml - 120,00€ 

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
  40ml - 4,00€ / 700ml - 50,00€ 

CAPTAIN MORGAN WHITE RUM 
  40ml - 4,00€ / 700ml - 50,00€

DŽINAS

GORDON‘S LONDON DRY GIN 40ml - 4,50€ / 700ml - 60,00€

GORDON'S PINK GIN 40ml - 4,50€ / 700ml - 60,00€

BRENDIS

TORRES 5 40ml - 3,50€ / 700ml - 40,00€

TORRES 10 40ml - 4,00€ / 700ml - 50,00€

STOCK 84 40ml - 4,00€ / 700ml - 50,00€

KONJAKAS

HENNESY VS 40ml - 6,00€ / 700ml - 80,00€

DEGTINĖ

FINLANDIA 40ml - 4,00€ / 700ml - 50,00€

BELVEDERE 40ml - 6,00€ / 700ml - 80,00€
PURE VODKA

TEKILA

JOSE CUERVO TRADITIONAL REPOSADO 
  40ml - 4,00€ / 700ml - 55,00€

JOSE CUERVO TRADITIONAL SILVER 
  40ml - 4,00€ / 700ml - 55,00€

LIKERIS

BAILEYS ORIGINAL  40ml - 4,00€ / 700ml - 45,00€

JAGERMEISTER 40ml - 4,00€ / 700ml - 60,00€

GAIVIEJI GĖRIMAI

BRAŠKINIS LIMONADAS 380ml - 3,45€
Braškių tyrė, žalioji citrina, grenadine sirupas, sweet sour sirupas,

gazuotas vanduo, ledas

PASIFLORŲ LIMONADAS 380ml - 3,45€
Pasiflorų tyrė, rudas cukrus, žalioji citrina, gazuotas vanduo, ledas

ŠVIEŽIAI SPAUSTOS SULTYS 380ml - 4,95€
Morkų, apelsinų, greipf rutų

COCA COLA / 250ml- 2,25€
COCA COLA ZERO / 500ml - 2,75€
FANTA / SPRITE 1500ml - 3,75€

GIRA „VILKMERGĖS“ 410ml - 2,55€

GAZUOTAS VANDUO „NEPTŪNAS“ 500ml - 1,95€

NEGAZUOTAS VANDUO „NEPTŪNAS“  500ml - 1,95€ 

SULTYS 300ml - 2,50€
Pomidorų, apelsinų, obuolių, multivitaminų 

ŽALIOSIOS ARBATOS GĖRIMAS „ARIZONA“ 450ml - 2,75€
Su medumi / persikų skonio  

SCHWEPPES „TONIC“ / 250ml - 2,75€
SCHWEPPES „PINK MIXER“ 

RED BULL 250ml - 3,95€

MONSTER 500ml - 3,95€ 

STALO VANDUO 1000ml - 2,45€
Negazuotas / gazuotas /

Vanduo, citrusiniai vaisiai

KAVA

ESPRESSO 1,50€
JUODA KAVA 1,75€
AMERICANO 1,95€
LATTE 2,95€
CAPPUCCINO 2,95€
KAKAVA 2,75€
ŠALTA LATTE 3,45€
KARŠTAS / ŠALTAS PIENAS 0,95€

 LYNXMONADAS 330ml - 2,95€
 Gazuotas gaivusis gėrimas iš kanapių žiedų

 LYNXMONADAS MATCHA 330ml - 2,95€
 Gazuotas gaivusis gėrimas iš kanapių žiedų su 
 Matcha arbata

 LYNXMONADAS ZERO SUGAR  300ml - 2,95€
 Gazuotas gaivusis gėrimas iš kanapių žiedų be 
 cukraus

VYNAS

BARISTA PINOTAGE 
100ml - 4,00€ / 750ml - 22,00€
P. Af rika, raudonas / sausas, 13,5%

ANSELMANN RIESLING KABINETT 
100ml - 4,00€ / 750ml - 24,00€
Vokietija, baltas / p. sausas, 9,5%

ANSELMANN RIESLING TROCKEN 
100ml - 4,00€ / 750ml - 24,00€
Vokietija, baltas / sausas, 13%

MAMMA „SPECIAL“ KOKTEILIAI

DESPERADOS MARGARITA 10,00€
Tekila, „Tripple sec“, žaliosios citrinos sultys, sweet sour sirupas, alus 

„Desperados“, ledas

TEQUILA PASSION 8,50€
Tekila, mėta, žalioji citrina, braškių arba pasiflorų tyrė, lemon lime 

sirupas, „Sprite“, ledas

MASTER BLASTER  8,00€
Likeris, spanguolių sultys, Schweppes „Pink Mixer“, apelsinas, ledas

SUMMER OCEAN  8,00€
Džinas, braškių tyrė, laimo sultys, cukraus sirupas, „Sprite“

PASSION FASHION  8,00€
Degtinė, pasiflorų tyrė, laimo sultys, agavų sirupas, spanguolių sultys

KLASIKINIAI KOKTEILIAI

APEROL SPRITZ  8,00€
„Aperol“, putojantis vynas,
gazuotas vanduo, apelsinas, ledas

CUBA LIBRE   7,00€
Tamsus romas, „Coca cola“, žalioji citrina, ledas

LONG ISLAND ICED TEA 10,00€
Degtinė, džinas, romas, tekila, „Triple sec“, „Coca cola“, citrina, ledas

GINTONIC 9,00€
Džinas, tonikas, žalioji citrina, rozmarinas, ledas

MIMOSA 6,00€
Putojantis vynas (Prosecco), apelsinų sultys

MOJITO 7,00€
Šviesus romas, mėta, žalioji citrina, grūstas ledas

TEQUILA SUNRISE 8,00€
Tekila, laimo sultys, apelsinų sultys, spanguolių sultys

STRAWBERRY DAIQUIRI 8,00€
Romas, braškių tyrė, cukraus sirupas, laimo sultys, apelsinų sultys

KIEV MULE   8,00€
Degtinė, laimo sultys, agavų sirupas, imbierinis alus

JÄGER CRANBERRY 8,00€
Likeris, melionų likeris, spanguolių sultys 


